PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 22/2013

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO  FINAL  APÓS SOR-
TEIO PÚBLICO PARA DESEMPATE DO CARGO DE
GUARDA MUNICIPAL, CONCURSO PÚBLICO MU-
NICIPAL ABERTO PELO EDITAL Nº 01/2013.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito Municipal de Canela, no uso de atribuições legais e nos termos do artigo
37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica  Municipal e  em  observância  ao  Decreto  Municipal  nº  6.577/2012,
considerando a sessão pública de sorteio para desempate das colocações, realizada a partir das 10 horas do dia 3 de
julho de 2013, conforme Edital nº 21/2013,  TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público
aberto pelo Edital n.º 01/2013, para o cargo de Guarda Municipal.

I – A Classificação Final do Concurso Público encontra-se no Anexo I deste Edital.

II – Recursos sobre esta classificação poderão ser interpostos entre os dias 8 e 10 julho de 2013 , no
horário das 08 às 11 horas e 13 às 16 horas e 30 minutos, junto ao Departamento de Gestão de Pessoas, na sede da
Prefeitura Municipal de Canela, situada na Rua Dona Carlinda, nº 455, Centro.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 4 de julho de 2013.

CLEOMAR ERALDO PORT
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em 4 de julho de 2013.

Rodrigo Giacomin
Secretário Municipal da Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Inscr. Nome do Candidato
Língua
Portu-
guesa

Legis-
lação

Conhec.
Específi-

cos

Nota  Prova
Escrita

Resultado
Prova de Ap-
tidão Física

Classifi-
cação
Final

90 ARIAN LÁZARO DA SILVA 7 13 11 77,50 Aprovado 1º

203 VANDERLEI MARTINELLI 3 13 14 75,00 Aprovado 2º

166 SÔNIA MACIEL 6 11 13 75,00 Aprovado 3º

182 ANDRÉ LAUERMANN LOBO 6 10 13 72,50 Aprovado 4º

46 TOBIAS DE VEIGA SOARES 6 11 12 72,50 Aprovado 5º

158 MAIKEL ANDERSON DORR KISNER 7 11 10 70,00 Aprovado 6º

100 DENILSON KISSMANN BRANCHINI 5 11 11 67,50 Aprovado 7º

164 FILIPE MACHADO SCAIN 5 11 11 67,50 Aprovado 8º

1 DÉBORA NOBREGA NUNES 7 9 11 67,50 Aprovado 9º

181 BRUNO GONÇALVES PINTO 6 10 11 67,50 Aprovado 10º

50 JOÃO PAULO MADEIRA DE QUADROS 7 10 10 67,50 Aprovado 11º

109 MARCELO PEREIRA GUTERRES 6 9 11 65,00 Aprovado 12º

14 RENAN SILVA DE FREITAS 5 9 11 62,50 Aprovado 13º

73 MARIA LIDIANE KREWER RODRIGUES 4 12 9 62,50 Aprovado 14º

196 RENAN MARTIN DA SILVA 6 12 7 62,50 Aprovado 15º

64 JOICE CAROLINE CONSTANTE DE OLIVEIRA 5 11 8 60,00 Aprovado 16º

178 VALDIR DE MORAES 5 11 8 60,00 Aprovado 17º

6 MARCELO MACEDO 4 9 10 57,50 Aprovado 18º

237 PETRO ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 3 10 10 57,50 Aprovado 19º

60 EDINER DEBORTOLI 5 9 9 57,50 Aprovado 20º

227 EDUARDO FIGUEIRÓ GONÇALVES 6 8 9 57,50 Aprovado 21º

91 OSMAR JOSÉ ZANGALLI BONETTO 6 9 8 57,50 Aprovado 22º

228 LÚCIO DA SILVA TONIELLO 6 6 10 55,00 Aprovado 23º

192
ALICE MARGARET DE NOGUEIRA DE OLIVEI-
RA 5 7 10 55,00 Aprovado 24º

173 ANISIO DA SILVA 4 9 9 55,00 Aprovado 25º

195 ALEXANDRE PULZ FOGAÇA 7 6 9 55,00 Aprovado 26º

56 ALON SANTIAGO MÜLLER 2 11 9 55,00 Aprovado 27º

193 JERÔNIMO RODRIGUES SOARES 7 8 7 55,00 Aprovado 28º

236 CRISTIANO PEREIRA DEIQUES 4 6 11 52,50 Aprovado 29º

144 JONAS GABRIEL NUNES DE OLIVEIRA 3 8 10 52,50 Aprovado 30º

202
FRANCIS RODRIGO DOS SANTOS DE LIMA
AGUIRRE 2 9 10 52,50 Aprovado 31º

133 EMERSON ANDRADE DA SILVA 4 6 10 50,00 Aprovado 32º

63 JORGE ROBERTO DA SILVA TONIELLO 3 9 8 50,00 Aprovado 33º

225 NILMAR PEREIRA DE AVILA NUNES 4 8 8 50,00 Aprovado 34º

120 ANTÔNIO FRANCELINO ANDRADE DA SILVA 4 9 7 50,00 Aprovado 35º

112 FELIPE PALMA DE OLIVEIRA 5 8 7 50,00 Aprovado 36º